
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

Управління Державного архітектурно-будівельного контролю 

Міської ради міста Кропивницького 
25022, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41, тел. 32-10-08, 32-10-27 

email: dabikir@krmr.gov.ua 
 

 

 

 

НАКАЗ 

 

м. Кропивницький 

«02»  вересня   2019 р.                                                                                                          №  38/2-о 

 

Про здійснення планових перевірок юридичних осіб на 2020 рік 

З метою забезпечення виконання завдань, покладених на управління 

Державного архітектурно-будівельного контролю Міської ради міста Кропивницького 

відповідно до Положення про управління Державного архітектурно-будівельного 

контролю Міської ради міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської ради 

міста Кропивницького від 21.12.2017 року №1397, керуючись Порядком здійснення 

Державного архітектурно-будівельного контролю, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.05.201 І року № 553 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити план перевірок об'єктів будівництва замовниками яких є юридичні особи 

на 2020 рік згідно з додатком №1; 

2. Головним спеціалістам відділу інспекційної роботи та дозвільних процедур 

управління Державного архітектурно-будівельного контролю Міської ради міста 

Кропивницького, забезпечити виконання плану перевірок об'єктів будівництва; 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за заступником начальника 

управління - начальником відділу інспекційної роботи та дозвільних процедур 

Філоненко О.О. 

 

 

 

 

Начальник управління                                          В. КСЕНІЧ
 

 

 

 
 



Додаток  №_1_ до наказу управління Державного архітектурно-будівельного контролю 

 Міської ради міста Кропивницького від  «02» вересня  2019  року  №  38/2-о 

№ 

п/п 

 

Назва об’єкта та його місце 

розташування, 

найменування замовника 

(П.І.Б) 

Номер запису в  

Єдиному 

реєстрі 

документів, що 

надають право 

на виконання 

будівельних 

робіт або номер 

та дата видачі 

дозволу 

Дата 

попередньої 

планової 

перевірки 

Термін 

проведення 

перевірки 

Посада та П.І.Б 

особи 

відповідальної 

за проведення 

планової 

перевірки 

Територіальний орган 

– 

Структурний підрозділ 

апарату  

Держархбудінспекції 

України 

 

1 2 3 4 5 6 7  

1. Замовник: Кіровоградська 

філія ПрАТ "Київ-

Дніпровське МППЗТ"; 

Кіровоградська обл., м. 

Кропивницький, 

інше проспект Промисловий, 

6; «Капітальний ремонт 

котельні та системи опалення 

будівель станції Виставочна 

Кіровоградської філії ПрАТ 

"Київ-Дніпровське МППЗТ" 

розташованих за адресою: 

вулиця Руслана Слободянюка 

172 В,  м. Кропивницький» 

КД  

061192330219 

Перевірка не 

проводилась 

22.01.2020-

04.02.2020 

Головний 

спеціаліст 

Лунгол Р.С. 

Управління Державного 

архітектурно-

будівельного контролю 

 

2. Замовник: Управління 

освіти Міської ради міста 

Кропивницького; 

«Капітальний ремонт - заміна 

вікон на металопластикові з 

енергозберігаючими 

склопакетами 

 ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області по    

КД  

112183020448 

Перевірка не 

проводилась 

22.01.2020-

04.02.2020 

Головний 

спеціаліст 

Рилова К.В.  

 



вул. Шульгіних, 38 ,                                

/м. Кропивницький» 

3. Замовник: АТ "Державний 

ощадний банк України", в 

особі Філії-Кіровоградського 

обласного управління  АТ 

"Ощадбанк»; «Реконструкція 

приміщення ТВБВ 

№10010/0148 філії-

Кіровоградське обласне 

управління АТ "Ощадбанк" з 

улаштуванням зони 

обслуговування преміум-

клієнтів; Кіровоградська обл., 

м. Кропивницький, 

вул. Декабристів, 9» 

КД  

112192450488 

Перевірка не 

проводилась 

22.01.2020-

04.02.2020 

Головний 

спеціаліст 

Пилипенко В.В. 

 

4. Замовник: Управління 

освіти Міської ради міста 

Кропивницькиий; 

«Капітальний ремонт-заміна 

частини віконних блоків на 

металопластикові з 

енергозберігаючими 

склопакетами в 

комунальному закладі 

"Навчально-виховне 

обєднання №8 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів, природно-

економіко-правовий ліцей, 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області", за 

адресою: вул. Бєляєва, 1,                

м. Кропивницький» 

КД  

112191430974 

Перевірка не 

проводилась 

17.02.2020-

28.02.2020 

Головний 

спеціаліст 

Рилова К.В. 

 

5. Замовник: ПРИВАТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "ЗАХІД-

ТРАНС-СЕРВІС"; «Нове 

КД  

061190580040 

Перевірка не 

проводилась 

17.02.2020-

28.02.2020 

Головний 

спеціаліст 

Лунгол Р.С. 

 



будівництво станції 

технічного обслуговування 

автомобілів по вулиці 

Полтавській, 1 в 

 м. Кропивеницькому 

Кіровоградської області» 

6. Замовник: Управління 

освіти Міської ради міста 

Кропивницький; 

«Капітальний ремонт 

спортивної зали 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №29 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області, за 

адресою: вул. Василя 

Нікітіна, 25,                                  

м. Кропивницький» 

КД  

112191840061 

Перевірка не 

проводилась 

17.02.2020-

28.02.2020 

Головний 

спеціаліст 

Пилипенко В.В. 

 

7. Замовник: Головне 

управління житлово - 

комунального господарства  

Міської ради міста 

Кропивницького; 

«Капітальний ремонт дороги 

по вул. Кропивницького (від 

вул. Полтавської до вул. 

Шевченка) 

 в м. Кропивницькому» 

КД  

112182280021 

Перевірка не 

проводилась 

16.03.2020-

27.03.2020 

Головний 

спеціаліст 

Рилова К.В. 

 

8. Замовник: Товариство з 

обмеженою відповідальністю 

"Хлібодар"; «Реконструкція 

частини складської будівлі 

під ділянку переробки сої на 

території ТОВ "Хлібодар" по 

проспекту Інженерів, 11 у           

м. Кропивницький 

КД  

061191550165 

Перевірка не 

проводилась 

16.03.2020-

27.03.2020 

Головний 

спеціаліст 

Лунгол Р.С. 

 



Кіровоградської області (1 та 

2 черги)» 

9. Замовник: Головне 

управління житлово - 

комунального господарства  

Міської ради міста 

Кропивницького; 

«Капітальний ремонт дороги 

по вул. Короленка в                             

м. Кропивницький 

(коригування)» 

КД  

112182071617 

Перевірка не 

проводилась 

13.04.2020-

24.04.2020 

Головний 

спеціаліст 

Рилова К.В. 

 

10. Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького; 

«Капітальний ремонт вулиці 

Калузькій, від вул. 

Жуковського до провулка 

Новгородського 1-го,  

м. Кропивницький» 

КД  

112192390059 

Перевірка не 

проводилась 

13.04.2020-

24.04.2020 

Головний 

спеціаліст 

Пилипенко В.В. 

 

11. Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького; 

«Капітальний  ремонт ЗОШ І-

ІІІ ступенів №2, вул. 

Новгородська, 41,                      

м. Кропивницький» 

КД  

112191970918 

Перевірка не 

проводилась 

11.05.2020-

22.05.2020 

Головний 

спеціаліст 

Лунгол Р.С. 

 

12. Замовник: Головне 

управління житлово - 

комунального господарства  

Міської ради міста 

Кропивницького; 

«Капітальний ремонт 

шляхопроводу через 

залізницю на пров. Об'їзному 

в                      м. 

Кропивницький. 

Коригування» 

КД  

112182681652 

Перевірка не 

проводилась 

11.05.2020-

22.05.2020 

Головний 

спеціаліст 

Пилипенко В.В. 

 

13. Замовник: Головне 

управління житлово - 

КД  

112181831538 

Перевірка не 

проводилась 

11.05.2020-

22.05.2020 

Головний 

спеціаліст 
 



комунального господарства  

Міської ради міста 

Кропивницького; 

«Капітальний ремонт дороги 

по вул. Семена Тютюшкіна в             

м. Кропивницький» 

Рилова К.В. 

14. Замовник: Головне 

управління житлово - 

комунального господарства  

Міської ради міста 

Кропивницького; 

«Реконструкція греблі                

р. Сугоклея,                                    

м. Кропивницький» 

КД  

112191070248 

Перевірка не 

проводилась 

15.06.2020-

26.06.2020 

Головний 

спеціаліст 

Пилипенко В.В. 

 

15. Замовник: КЗ 

"Кіровоградська міська 

лікарня швидкої медичної 

допомоги»; «Капітальний 

ремонт покрівлі 

гінекологічного відділення 

Комунального закладу 

"Кіровоградська міська 

лікарня швидкої медичної 

допомоги" по вул. Короленка, 

56 в            м. 

Кропивницькому» 

КД  

112192270055 

Перевірка не 

проводилась 

15.06.2020-

26.06.2020 

Головний 

спеціаліст 

Рилова К.В. 

 

16. Замовник: ОКВП " Дніпро - 

Кіровоград "; «Реконструкція 

каналізаційних очисних 

споруд з новим будівництвом 

цеху механічного зневодення 

осаду стічних вод по вул. 

Байкальській, 107 в                     

м. Кропивницькому 

Кіровоградської області» 

КД  

112183340556 

Перевірка не 

проводилась 

15.06.2020-

26.06.2020 

Головний 

спеціаліст 

Лунгол Р.С. 

 

17. Замовник: Комунальне 

некомерційне підприємство" 

КД  

061192170894 

Перевірка не 

проводилась 

13.07.2020-

24.07.2020 

Головний 

спеціаліст 
 



Обласний  клінічний 

онкологічний центр "; 

Кіровоградська обл., м. 

Кропивницький, 

вул. Ялтинська, 1; 

«Капітальний ремонт 

приміщень коридору та 

буфету радіологічного 

відділення КНП "Обласний 

клінічний онкологічний 

центр Кіровоградської 

обласної ради" за адресою: 

вул. Ялтинська, 1, 

 м. Кропивницький» 

Рилова К.В. 

18. Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького; 

«Капітальний ремонт ЗОШ І-

ІІІ ступенів № 10, вул. 

Металургів, 33-а, смт. Нове,                                 

м. Кропивницький» 

КД  

112180810143 

Перевірка не 

проводилась 

10.08.2020-

21.08.2020 

Головний 

спеціаліст 

Лунгол Р.С. 

 

19. Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького; 

«Капітальний ремонт 

нежитлового приміщення, 

вул. Вокзальна, 58; 

Кіровоградська обл., м. 

Кропивницький, 

вул. Вокзальна, 58» 

КД  

112182920189 

Перевірка не 

проводилась 

14.09.2020-

25.09.2020 

Головний 

спеціаліст 

Пилипенко В.В. 

 

20. Замовник: Новенська 

селищна рада; «Капітальний 

ремонт покрівлі житлового 

будинку № 23 по вул. 

Металургів, смт. Нове, міста 

Кропивницького» 

КД  

112180930148 

Перевірка не 

проводилась 

14.09.2020-

25.09.2020 

Головний 

спеціаліст 

Рилова К.В. 

 

21. Замовник: Кропивницький 

міський центру соціальних 

служб для сім*ї, дітей та 

КД  

061191000217 

Перевірка не 

проводилась 

19.10.2020-

30.10.2020 

Головний 

спеціаліст 

Лунгол Р.С. 

 



молоді; «Реконструкція 

будівлі Кропивницького 

міського центра соціальних 

служб для сім'ї, дітей та 

молоді по провулку Павла 

Бута, 3 в             м. 

Кропивницькому» 

22. Замовник: Товариство з 

обмеженою відповідальністю 

"АГРО СТАР"; «Нове 

будівництво будівлі для 

розміщення побутових 

приміщень по вул. 

Енергетиків, 6-а у м. 

Кропивницькому» 

КД  

112183251331 

Перевірка не 

проводилась 

19.10.2020-

30.10.2020 

Головний 

спеціаліст 

Пилипенко В.В. 

 

23. Замовник: Товариство з 

обмеженою відповідальністю 

"ПРИДНІПРОВСЬКИЙ 

ОЛІЙНОЕКСТРАКЦІЙНИЙ 

ЗАВОД"; «Нове будівництво 

адміністративно-побутового 

корпусу на території ТОВ 

"Придніпровський 

олійноекстракційний завод" 

за адресою: просп. 

Промисловий, 14 а в м. 

Кропивницькому 

Кіровоградської області» 

КД  

112183442303 

Перевірка не 

проводилась 

16.11.2020-

27.11.2020 

Головний 

спеціаліст 

Лунгол Р.С. 

 

24. Замовник: Товариство з 

обмеженою відповідальністю  

"Кор-Буд-Інвест"; 

«Капітальний ремонт частини  

приміщень магазину 

непродовольчих товарів по 

вул. Велика Перспективна, 48  

в м. Кропивницькому» 

КД  

112182780733 

Перевірка не 

проводилась 

16.11.2020-

27.11.2020 

Головний 

спеціаліст 

Рилова К.В. 

 

 



 

Начальник управління                                                                                                                                                 В. КСЕНІЧ 


